
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članaka 14, 15. i 16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 
(Narodne novine 124/14, 115/15, 87/16 i 3/18) i članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije 
(Službene novine Istarske županije 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Župan Istarske 
županije dana 14. rujna 2018. godine donosi  

 
 

O D L U K U 
 O POPISU I OSNIVANJU POPISNOG POVJERENSTVA 

 
 
1. Sa stanjem na dan 31. prosinca 2018. treba obaviti redoviti i potpuni popis sve imovine i 

obveza koji su u strukturi Računskog plana proračuna obuhvaćeni razredima: 
 
1. 0  Nefinancijska imovina 
2. 1  Financijska imovina i  
3. 2  Obveze 
 

2. Za obavljanje popisa iz točke 1. ove Odluke osnivaju se središnje  te  dva popisna 
povjerenstva u sastavu: 

 
Središnje povjerenstvo: 
 
1. Dejana Dubroja  - predsjednik,    
2. Lorena Miletić -  član, 
3. Manuel Čalić -  član. 
 
Povjerenstvo broj 1. : 

 
1. Dean Blažina – predsjednik, 
2. Karmen Grubor – član, 
3. Monika Bastijanić – član, 
4. Dea Blažina – član, 
5. Rita Velan – član, 
6. Davor Dobrila – član. 

 
Povjerenstvo broj 2. : 
 
1. Livio Cossara  – predsjednik 
2. Bernard Fabris  – član, 
3. Gordana Balošić – član, 
4. Tamara Meničanin – član, 
5. Tea Grubišić – član, 
6. Kristina Fedel – član, 
7. Klaudija Puhar – član. 
 

 
3. Koordinaciju popisa obavlja voditeljica Odsjeka za računovodstvo u Upravnom odjelu za 

proračun i financije Istarske županije. 
 
  



 

4. Zadaci povjerenstva za popis su: 
 

1. obavljanje cjelovitog godišnjeg popisa imovine i obveza 
2. usklađivanje stanja  iskazanog u poslovnim knjigama sa stanjem utvrđenim 

popisom 
3. utvrđivanje razlike između knjigovodstvenog i stvarnog stanja  
4. prijedlog  postupanja sa inventurnim razlikama. 

 
Detaljna zadaća povjerenstva za popis propisana je Uputom o obavljanju godišnjeg 
popisa imovine i obveza u privitku Odluke i njen je sastavni dio.  
 
 

5. Popis imovine i obveza započinje najkasnije 15.10.2018. i to ovim redoslijedom: 
 

1. popis  materijalne imovine, 
2. popis  nematerijalne imovine, 
3. popis  financijske imovine i 
4. popis obveza. 

 
 

6. Izvještaj o popisu sa obrazloženjima i prijedlozima u svezi inventurnih razlika (količinski i 
vrijednosno po knjigovodstvenoj vrijednosti) moraju biti izrađeni i dostavljeni zakonskom 
predstavniku do 21. siječnja 2019. godine. 

 
 

7. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

  
KLASA: 406-08/18-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-04 
Pula, 14. rujan 2018. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

       ŽUPAN 
         mr. sc. Valter Flego 

 
Dostaviti: 
1. Članovima popisnog povjerenstva iz točke 2., 
2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2018-09-18T12:07:41+0200
	Istarska županija
	eUprava




